
 

 

UCHWAŁA NR IX/128/2024 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych  zasad  ponoszenia odpłatności  za pobyt w Dziennym Domu Pomocy 

Społecznej w Kaliszu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/357/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 września 2012 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 4374 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu 

przy ul. Cegielnianej 6, zwany dalej Dziennym Domem. 

2. Opłata za pobyt w Dziennym Domu obejmuje korzystanie z miejsca pobytu wraz z wyżywieniem (obiad) 

i pozostałymi usługami świadczonymi przez Dzienny Dom oraz opłatę administracyjno-eksploatacyjną. 

3. Osoby skierowane do Dziennego Domu w ramach pobytu ponoszą odpłatność wg tabeli: 

Dochód na osobę 

samotnie 

gospodarującą 

Odpłatność za dzień 

pobytu  ponoszona 

przez osobę posiadającą  

decyzję kierującą 

Dochód na osobę w rodzinie 

Odpłatność za dzień 

pobytu  ponoszona 

przez osobę posiadającą  

decyzję kierującą 

do wysokości kryterium 

dochodowego  

zwolniony z odpłatności do wysokości kryterium 

dochodowego  

zwolniony z 

odpłatności 

powyżej  kryterium  

dochodowego do 150% 

kryterium dochodowego 

6,50 zł. powyżej  kryterium  

dochodowego do 150% 

kryterium dochodowego 

6,50  zł. 

powyżej150% do 200% 

kryterium dochodowego 

7,00 zł. powyżej 150% do 200% 

kryterium dochodowego 

7,00 zł. 

powyżej 200% do 250% 

kryterium dochodowego 

7,70 zł. powyżej 200% do 250% 

kryterium dochodowego 

7,70  zł. 

powyżej 250% do 300% 

kryterium dochodowego 

8,40 zł. powyżej 250% do 300% 

kryterium dochodowego 

8,40 zł. 

powyżej 300% do 350% 

kryterium dochodowego 

9,40 zł. powyżej 300% do 350% 

kryterium dochodowego 

9,40 zł. 

powyżej 350% do 400% 

kryterium dochodowego 

10,70  zł. powyżej 350% do 400% 

kryterium dochodowego 

10,70 zł. 

powyżej 400% do 450% 12,00 zł. opowyżej400% do 450% 12,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 10356



kryterium dochodowego kryterium dochodowego 

powyżej 450% do 500% 

kryterium dochodowego 

13,60 zł. powyżej450% do 500% 

kryterium dochodowego 

13,60 zł. 

powyżej  500 %kryterium 

dochodowego 

15,20 zł. powyżej  500 %kryterium 

dochodowego 

15,20 zł. 

4. Przez kryterium dochodowe należy rozumieć kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust.1 

pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.). 

5. Opłata administracyjno-eksploatacyjna, na którą składają się miesięczne koszty prowadzenia działalności 

z wyłączeniem wydatków na zapewnienie wyżywienia i pozostałych usług świadczonych przez DDPS wynosi 

1,30 złoty za każdy dzień roboczy w miesiącu. 

6. Opłata administracyjno-eksploatacyjna podlega zwrotowi na wniosek podopiecznego w przypadku 

nieobecności spowodowanej: pobytem w szpitalu, pobytem w sanatorium, pobytem na turnusie 

rehabilitacyjnym lub pobytem na kwarantannie lub izolacji w proporcji 1,30 złoty za dzień roboczy 

nieobecności. 

7. Osoby nie ponoszą opłaty administracyjno-eksploatacyjnej, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej 

lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium dochodowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Sławomir Lasiecki; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10356


		2024-12-09T13:43:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




